
316456 Elektro Káninský Bobnice el.přípojka 5 950,00 Kč

316447 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 16 064,00 Kč

316418 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů 7 062,00 Kč

316459 Jednota spotř.družstvo Nymburk poukázky pro jubilanty v r.2017 10 200,00 Kč

316455 Elektro Káninský Bobnice el.rozvaděč 13 875,00 Kč

316477 TJ Sokol Loučeň pořadatelská služba 5 805,00 Kč

316466 Fiedler AMS s.r.o. České Budějovice revize a servis ovládání ČOV 15 185,00 Kč

316469 Doprava J.Beneš Čachovice u MB práce s bagrem 12 657,00 Kč

316475 Ing.Libor Kouřík Nymburk autobusová zastávka (Pod Kaštany) 796 185,00 Kč

316481 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 5 433,00 Kč

316483 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 5 718,00 Kč

316482 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 502,00 Kč

316484 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 622,00 Kč

316485 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 8 042,00 Kč

316472 Tomáš Bešík Loučeň zahradnické práce 32 194,00 Kč

316493 Energetika Kněžice Kněžice u MK likvidace kalů 88 427,00 Kč

316478 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav montáž přípojky na Patříně 6 777,00 Kč

316442 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů 106 613,00 Kč

316441 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů 241 314,00 Kč

316487 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování - sokolovna 5 970,00 Kč

316488 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování - KD 7 935,00 Kč

316512 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 6 198,00 Kč

316495 Nářadí Šátek Poděbrady úhlová  bruska 6 411,00 Kč

316496 Copiers Help s.r.o. Kolín PC prodloužení licence 10 436,00 Kč

316505 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování - sokolovna 13 093,00 Kč

316506 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování - KD 19 594,00 Kč

316515 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 284,00 Kč

316503 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 14 240,00 Kč

316516 Milan Stehlík Nymburk propojení kanalizace na Patříně 41 116,00 Kč

316526 Toner-Online s.r.o Praha 10 kancelářské potřeby 7 757,00 Kč

316520 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled ČOV 18 150,00 Kč

316527 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 stravenky 1000 ks 71 125,30 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 621 934,30 Kč

z toho již zaplaceno 1 621 934,30 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 54 430,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 003,44 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 382 022,00 Kč

Celkem další platby : 665 455,44 Kč

z toho již zaplaceno 665 455,44 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc listopad

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


